
No.
Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras
Puesto Institucional

Regimen laboral al 

que pertenece

Número de 

partida 

presupuestaria

Grado jerárquico o escala al que 

pertenece el puesto

Remuneración 

mensual 

unificada

Remuneración 

unificada 

(anual)

Décimo 

Tercera 

Remuneración

Décima Cuarta 

Remuneración

Horas 

suplementarias y 

extraordinarias

Encargos y 

subrogaciones

1 Paucar Pilamunga Nicolas Director LOSEP 5101052200001 NIVEL JERARQUICO SUPERIOR 3 DEC. 135 2.418,00 7.254,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Karen Jeremia Córdova Lapo Analista de Contabilidad 2 LOSEP 5105102200001 SERVIDOR PUBLICO 5 1.212,00 3.636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Vaca Preciado Rossmery 

Carolina
Tesorera LOSEP 5101052200001 SERVIDOR PUBLICO 4 1.086,00 3.258,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Santana Inahuazo Adriana 

Jacqueline 
Analista de Planificación LOSEP 5105102200001 SERVIDOR PUBLICO 4 1.086,00 3.258,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Cambo Ramirez Angel 

Eleuterio
Promotor Cultural LOSEP 5101052200001 SERVIDOR PUBLICO 3 986,00 2.958,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Rivera Pazmiño Jorge 

Humberto
Activista Cultural LOSEP 5105102200001 SERVIDOR PUBLICO 2 901,00 2.703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Bailon Briones Cruz Daniela
Servidor Público de Apoyo 

3
LOSEP 5101052200001 SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675,00 2.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Segovia Ron Kelly Yojana Secretaria LOSEP 5101052200001 SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2 622,00 1.866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
Castillo Manchay Danilo 

Leopoldo

Servidor Público de Apoyo 

1
LOSEP 5101052200001 SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 585,00 1.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Isizan Calderon Jennifer Yadira BIBLIOTECARIA LOSEP 5105102200001 SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 585,00 1.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Samaniego Castillo Francisco 

Salustino
Conductor- Chofer LOSEP 5105102200001 SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2 553,00 1.659,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Alcivar Zambrano Jessica 

María
Auxiliar de Varios Servicios LOSEP 5105102200001 SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1 527,00 1.581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.236,00 33.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c): Ing. Karen Jeremia Cordova Lapo

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: karen.cordova@casadelacultura.gob.ec

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 30/09/2018

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c): ANALISTA DE CONTABILIDAD 2

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS

Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamín Carrión" Núcleo de Orellana literal_c_remuneracion_mensual_por_puesto_Septiembre2018

mailto:karen.cordova@casadelacultura.gob.ec


NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 062860640/062861524

Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamín Carrión" Núcleo de Orellana literal_c_remuneracion_mensual_por_puesto_Septiembre2018



Total ingresos 

adicionales

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ing. Karen Jeremia Cordova Lapo

karen.cordova@casadelacultura.gob.ec

30/09/2018

MENSUAL

ANALISTA DE CONTABILIDAD 2

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Ingresos adicionales

Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamín Carrión" Núcleo de Orellana literal_c_remuneracion_mensual_por_puesto_Septiembre2018



062860640/062861524

Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamín Carrión" Núcleo de Orellana literal_c_remuneracion_mensual_por_puesto_Septiembre2018


