

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Remuneraciones mensuales										Ingresos adicionales	
No.	Apellidos y nombres de los	Puesto Institucional	Regimen laboral al	Número de	Grado jerárquico o escala al que	Remuneración mensual	Remuneración unificada	Décimo Tercera	Décima Cuarta	Horas suplementarias y	Encargos y
	servidores y servidoras		que pertenece	presupuestaria	pertenece el puesto	unificada	(anual)	Remuneración	Remuneración	extraordinarias	subrogaciones
1	Paucar Pilamunga Nicolas	Director	LOSEP	5101052200001	NIVEL JERARQUICO SUPERIOR 3 DEC. 135	2.418,00	7.254,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Karen Jeremia Córdova Lapo	Analista de Contabilidad 2	LOSEP	5105102200001	SERVIDOR PUBLICO 5	1.212,00	3.636,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Vaca Preciado Rossmery Carolina	Tesorera	LOSEP	5101052200001	SERVIDOR PUBLICO 4	1.086,00	3.258,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Santana Inahuazo Adriana Jacqueline	Analista de Planificación	LOSEP	5105102200001	SERVIDOR PUBLICO 4	1.086,00	3.258,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Cambo Ramirez Angel Eleuterio	Promotor Cultural	LOSEP	5101052200001	SERVIDOR PUBLICO 3	986,00	2.958,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Rivera Pazmiño Jorge Humberto	Activista Cultural	LOSEP	5105102200001	SERVIDOR PUBLICO 2	901,00	2.703,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Bailon Briones Cruz Daniela	Servidor Público de Apoyo 3	LOSEP	5101052200001	SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3	675,00	2.025,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Segovia Ron Kelly Yojana	Secretaria	LOSEP	5101052200001	SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2	622,00	1.866,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Castillo Manchay Danilo Leopoldo	Servidor Público de Apoyo 1	LOSEP	5101052200001	SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1	585,00	1.755,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Isizan Calderon Jennifer Yadira	BIBLIOTECARIA	LOSEP	5105102200001	SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1	585,00	1.755,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Samaniego Castillo Francisco Salustino	Conductor- Chofer	LOSEP	5105102200001	SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2	553,00	1.659,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Alcivar Zambrano Jessica María	Auxiliar de Varios Servicios	LOSEP	5105102200001	SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1	527,00	1.581,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS 11.236,00 33.708,00 0,00						0,00	0,00	0,00			
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:								30/09/2018			
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:								MENSUAL			
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):								ANALISTA DE CONTABILIDAD 2			
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):									Ing. Karen Jeremia Cordova Lapo		
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:								karen.cordova@casadelacultura.gob.ec			



NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

062860640/062861524



Total ingresos adicionales

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

